MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 070/2013 - GAPRE

“Concede avanço vertical a Servidora Pública da Administração Direta do Município de Quarto Centenário TANIA DA SILVA PONTES ”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no artigo 23 da Lei nº 093/2000, artigo 1º da Lei Municipal 223/2005 e de acordo com a alínea “a”, Inciso II, Artigo 131 da Lei Orgânica do Município, e processo protocolado sob nº 111/2013,
R E S O L V E:
I – CONCEDER, a partir de 01 de Março de 2013, de acordo com as disposições contidas no artigo 23 da Lei nº 093/2000 e artigo 1º da Lei Municipal 223/2005, avanço vertical a Servidora Pública da Administração Direta do município de Quarto Centenário como segue:

	Matrícula
	Nome do Servidor
	Lotação
	Cargo
	Admissão
	Situação Anterior
	Situação Atual

	492
	Tânia da Silva Pontes
	Depto. de Ensino
	Professor
	13/03/2009
	MA-I-2
	ME-V-2

II - Esta Portaria, ressalvado o disposto no inciso anterior, entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos financeiros a partir de 01 de março de 2013.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 01 de Março de 2013

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000